ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

28 января  2016  года	                                                                                      №1

 Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности муниципального образования «Новореченское сельское поселение»  муниципального района «Чернянский район» Белгородской области», в отношении которых
планируется заключение концессионных соглашений.

         В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года            № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», статьями 15, 51 Федерального закона от 16 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Новореченское сельское поселение муниципального района « Чернянский район» Белгородской области», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению.
2. В срок,  до 1 февраля 2016 года разместить, настоящее постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно - телекоммуникационной сети Интернет www.torgi.gov.ru.
[bookmark: _GoBack]3. В срок, до 1 февраля 2016 года разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования                           «Новореченское сельское поселение» муниципального района «Чернянский район» Белгородской области», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль  выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Новореченского сельского поселения 	                                Л.П.Подолякина

image1.png